

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

E. G. H. Holding ApS

Industrivej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 17 12 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Erik Gantzhorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. G. H. Holding ApS Industrivej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 17 12 11
	Stiftet: 7. november 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Erik Gantzhorn, Århusvej 22A, st. 004, 8940 Randers SV, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsjendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-32.860	148.943
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-31.657
Driftsresultat	-32.860	117.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	670.467	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.069	0
Andre finansielle indtægter	15.035	38.570
Øvrige finansielle omkostninger	-15.479	-36.028
Resultat før skat	667.232	119.828
Skat af årets resultat	-2.508	2.775
Årets resultat	664.724	122.603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.467	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	83.257	122.603
Disponeret i alt	664.724	122.603

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.689.463	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.463</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.689.463</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	881.401	0
Andre tilgodehavender	0	1.205.466
Tilgodehavender i alt	<u>881.401</u>	<u>1.205.466</u>
Likvide beholdninger	<u>12.515</u>	<u>26.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>893.916</u>	<u>1.231.948</u>
Aktiver i alt	<u>2.583.379</u>	<u>1.231.948</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	269.391	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.467	0
Overført resultat	1.715.013	757.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.565.871</u>	<u>882.151</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.508	334.796
Anden gæld	15.000	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.508</u>	<u>349.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.508</u>	<u>349.797</u>
Passiver i alt	<u>2.583.379</u>	<u>1.231.948</u>

- 1 Eventualposter
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for op- skrivnin- ger kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	393.687	0	634.548	0	1.153.235
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	-393.687	0	0	0	-393.687
Resultatandel	0	0	0	0	122.603	0	122.603
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	0	0	757.151	0	882.151
Overkurs kapitalforhøjelse	0	874.605	0	0	0	0	874.605
Kapitalforhøjelse	144.391	0	0	0	0	0	144.391
Resultatandel	0	0	0	520.467	83.257	61.000	664.724
Overført til overført resultat	0	-874.605	0	0	874.605	0	0
	269.391	0	0	520.467	1.715.013	61.000	2.565.871

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.606 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.689 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Gantzhorn Hansen

Direktion

Serienummer: a0f941a7-45fd-4b98-88c6-12f9a2356324

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-04-12 11:12:28 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-12 12:09:35 UTC



Erik Gantzhorn Hansen

Dirigent

Serienummer: a0f941a7-45fd-4b98-88c6-12f9a2356324

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-12 15:55:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: VT22C-XAJDU-CQA88-OPHU3-8A4YO-ELTYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**